КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2021 г.                                      с.Тюхтет                                          № 356-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 18.02.2021 № 72-р «О создании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565

«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае», руководствуясь статьями 11, 36, 46 Устава Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 18.02.2021 № 72-р «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края» (далее – Распоряжение)

следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1 пункта 1 раздела III Положения изложить в новой

редакции:

«1.1. поступившие от представителя нанимателя (работодателя)

материалы проверки, свидетельствующие:

о представлении муниципальным служащим недостоверных или

неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, предусмотренных законом;

о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;»;

1.2.2. в подпункте 1.2 пункта 1 раздела III Положения слова «с

государственной службы» заменить словами «с муниципальной службы».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

 2

3.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической

работе – заведующую отделом организационного и правового обеспечения

администрации Тюхтетского муниципального округа  (М.А. Гопанцова).

4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

            Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба